
Martinimarkt Herborn 2017

Bus 1
Herborn, Busbahnhof 12:50 14:50 16:50 18:50

Merkenbach, Feuerwehr 12:00 13:00 15:00 17:00 19:00

Hirschberg, Bushaltestelle 12:05 13:05 15:05 17:05 19:05

Guntersdorf, Bushaltestelle 12:10 13:10 15:10 17:10 19:10

Hörbach, Ortsmitte 12:15 13:15 15:15 17:15 19:15

Herborn, Busbahnhof 12:25 13:25 15:25 17:25

Herborn, Busbahnhof 13:30 15:30 17:30 19:30

Herborn, Obertorbrücke 13:32 15:31 17:31 19:31

Burg, Tankstelle 13:33 15:33 17:33 19:33

Burg, Post 13:34 15:34 17:34 19:34

Seelbach, Am Gewenn 13:38 15:38 17:38 19:38

Seelbach, Sparkasse 13:39 15:39 17:39 19:39

Seelbach, Sparkasse 13:45 15:45 17:45

Seelbach, Am Gewenn 13:47 15:47 17:47

Burg, Post 13:51 15:51 17:51

Burg, Tankstelle 13:52 15:52 17:52

Herborn, Leonhardsturm 13:54 15:54 17:54

Herborn, Busbahnhof 13:55 15:55 17:55

Herborn, Busbahnhof 14:00 16:00 18:00

Uckersdorf, Im Beilsbach 14:07 16:09 18:09

Uckersdorf, Mitte 14:08 16:10 18:10

Amdorf 14:15 16:15 18:15

Schönbach, Post 14:20 16:20 18:20

Herborn, Busbahnhof 14:30 16:30 18:30



Martinimarkt Herborn 2017

Bus 2
Seelbach, Sparkasse 12:45 14:45 16:45 18:45

Seelbach, Am Gewenn 12:47 14:47 16:47 18:47

Burg, Post 12:51 14:51 16:51 18:51

Burg, Tankstelle 12:52 14:52 16:52 18:52

Herborn, Leonhardsturm 12:54 14:54 16:54 18:54

Herborn, Busbahnhof 12:55 14:55 16:55 18:55

Herborn, Busbahnhof 13:00 15:00 17:00 19:00

Uckersdorf, Im Beilsbach 12:09 13:07 15:09 17:09 19:09

Uckersdorf, Mitte 12:10 13:08 15:10 17:10 19:10

Amdorf 12:15 13:15 15:15 17:15 19:15

Schönbach, Post 12:20 13:20 15:20 17:20 19:20

Herborn, Busbahnhof 12:30 13:30 15:30 17:30

Herborn, Busbahnhof 13:50 15:50 17:50

Merkenbach, Feuerwehr 14:00 16:00 18:00

Hirschberg, Bushaltestelle 14:05 16:05 18:05

Guntersdorf, Bushaltestelle 14:10 16:10 18:10

Hörbach, Ortsmitte 14:15 16:15 18:15

Herborn, Busbahnhof 14:25 16:25 18:25

Herborn, Busbahnhof 14:30 16:30 18:30

Herborn Obertorbrücke 14:31 16:31 18:31

Burg Tankstelle 14:33 16:33 18:33

Burg Post 14:34 16:34 18:34

Seelbach Am Gewenn 14:38 16:38 18:38

Seelbach Sparkasse 14:39 16:39 18:39


